
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 177985-2013 z dnia 2013-09-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie, aktualizacja i weryfikacja ofert inwestycyjnych z terenów gmin 

należących do 12 powiatów województwa świętokrzyskiego (bez powiatu kieleckiego grodzkiego i powiatu 

kieleckiego ziemskiego) na...

Termin składania ofert: 2013-09-12 

Kielce: Przygotowanie i weryfikacja ofert inwestycyjnych z terenów 

gmin należących do 12 powiatów województwa świętokrzyskiego 

(bez powiatu kieleckiego grodzkiego i ziemskiego) na potrzeby 

Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora oraz ich aktualizacja w 

ramach realizowanego projektu partnerskiego pn.: Tworzenie i 

rozwój sieci współpracy centrów obsługi inwestora

Numer ogłoszenia: 213895 - 2013; data zamieszczenia: 15.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 177985 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowanie i weryfikacja ofert 

inwestycyjnych z terenów gmin należących do 12 powiatów województwa świętokrzyskiego (bez powiatu 

kieleckiego grodzkiego i ziemskiego) na potrzeby Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora oraz ich 

aktualizacja w ramach realizowanego projektu partnerskiego pn.: Tworzenie i rozwój sieci współpracy 

centrów obsługi inwestora.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie, aktualizacja 

i weryfikacja ofert inwestycyjnych z terenów gmin należących do 12 powiatów województwa 

Strona 1 z 3

2013-10-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=213895&rok=20...



świętokrzyskiego (bez powiatu kieleckiego grodzkiego i powiatu kieleckiego ziemskiego) na potrzeby 

Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora oraz ich aktualizacja w ramach projektu Tworzenie i 

rozwój sieci współpracy centrów obsługi inwestora 2. Zamówienie będzie realizowane w całości i 

obejmie ono w szczególności: a) Aktualizację i weryfikację ofert inwestycyjnych Centrum Obsługi 

Inwestora Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, pozyskanych z terenów gmin należących do 12 

powiatów województwa świętokrzyskiego (bez powiatu kieleckiego grodzkiego i powiatu kieleckiego 

ziemskiego). b) Jeśli w wyniku przeprowadzonej aktualizacji poszczególne oferty inwestycyjne okażą się 

nieaktualne w części, Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć: zaktualizowane formularze ofert 

inwestycyjnych, nowe lub zaktualizowane mapki, zakupić lub wykonać nowe zdjęcia, lotnicze i polowe, w 

zależności od rodzaju zdezaktualizowanych danych. Nie dopuszcza się wykorzystania powszechnie 

dostępnych zdjęć w aplikacjach typu Google Earth. c) Jeśli w wyniku przeprowadzonej aktualizacji 

poszczególne oferty inwestycyjne okażą się nieaktualne w całości, Wykonawca przedstawi tę informację 

Zamawiającemu na piśmie. Na podstawie przedłożonego przez Wykonawcę pisma Zamawiający usunie 

nieaktualną ofertę inwestycyjną ze swoich zasobów. d) Ponadto Wykonawca uzupełni bazę 

Zamawiającego o 20 nowych ofert inwestycyjnych pozyskanych z terenów gmin należących do 12 

powiatów województwa świętokrzyskiego (bez powiatu kieleckiego grodzkiego i powiatu kieleckiego 

ziemskiego). e) Przygotowanie systemu zarządzania bazą danych ofert inwestycyjnych oraz ich 

prezentacji i promocji , który powinien być wykonany w technologii WebGIS (Web Geographical 

Information System). 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.00.00.00-4, 71.51.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zam. współfinansowane jest ze środków UE z PO Rozwój Polski Wschodniej, lata 

2007-2013, w ramach pr. Tworzenie i rozwój sieci współpracy centrów obsługi inwestora na podstawie 

podpisanej umowy partnerskiej nr PO PW 01.04.02- 00-002/09, zawartej pomiędzy Samorządem 

Województwa Świętokrzyskiego a Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w dniu 

15.02.2011r. na mocy Uchwały nr 1795/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

17.06.2009r..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

Strona 2 z 3

2013-10-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=213895&rok=20...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.W. APAK Agnieszka Pakuła, ul. Kasprowicza 1/78, 25-411 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 51000,00

Oferta z najniższą ceną: 51000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 70110,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2013-10-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=213895&rok=20...


